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Lyngby, den 21. maj 2008 

 
PRESSEMEDDELELSE 
 
 

IT InterGroup bliver rent softwarehus  
 

Med et frasalg af sin konsulentdivision til PricewaterhouseCoopers i Danmark, 
lægger First North-selskabet IT InterGroup nu alle kræfter i virksomhedens 
internationale softwaredivision, FastPassCorp. 
 
”FastPassCorps ambitiøse vækst- og internationaliseringsstrategi kræver vores fulde 
opmærksomhed, og nu da vi har fået salgsorganisationen på plads og salgspipelinen er hastigt 
voksende på de udvalgte markeder i Storbritannien, Tyskland og Skandinavien, har vi valgt at 
koncentrere os 100 procent om få skaleret softwareforretningen videre ud i resten af verden”, 
siger bestyrelsesformand Finn Jensen, IT InterGroup. 
 
Medarbejdere fortsætter hos PwC 
Som led i frasalget af IT InterGroups konsulentdivison, Services & Solutions, fortsætter otte 
medarbejdere hos PwC, heriblandt Henrik Kaaber, der er en af de oprindelige stiftere af IT 
InterGroup og på nuværende tidspunkt tilknyttet IT InterGroup som konsulentchef og 
bestyrelsesmedlem.  
 
”Med PwC’ ekspertise indenfor IT Security, har vi fundet den rigtige fremtidige ejer af vores 
konsulentdivision, og vores medarbejdere kan dér fortsætte og forstærke det arbejde, der 
udføres for vores kunder”, siger bestyrelsesformand Finn Jensen, IT InterGroup. 
 
De øvrige vilkår i aftalen er fortrolige. 
 
I forbindelse med salget af konsulentdivisionen til PwC ændrer IT InterGroup selskabets 
forventninger for 2008 til et positivt resultat efter skat på cirka DKK 2-4 millioner. Selskabet 
har tidligere udmeldt en forventning om et resultat på omkring nul. 
 
Langsigtet finansiering på plads 
Overdragelsen af konsulentdivisionen til PwC medfører, at IT InterGroup nu kan koncentrere 
sig om at indrette hele organisationen på at fortsætte udviklingen, markedsføringen og salget 
af selskabets softwareprodukt FastPass, som kan hjælpe virksomheder med at løse problemer 
med glemte passwords på grundlag af virksomhedernes allerede eksisterende it-infrastruktur. 
 
For at sikre en likviditet, der kan finansiere IT InterGroups langsigtede vækstplan, har 
selskabet – udover frasalget af Services & Solutions  –  valgt at udstede konvertible 
obligationer, og selskabet udbyder derfor et begrænset antal obligationer med et pålydende 
på minimum DKK 400.000 og maksimum DKK 2.000.000. De konvertible obligationer tilbydes 
til IT InterGroups nuværende aktionærer og fortsættende medarbejdere.     
 
”Sammen med frasalget af vores konsulentdivision betyder obligationsprogrammet, at IT 
InterGroup får en særdeles god likviditet, der kan finansiere vores langsigtede vækstplan”, 
siger bestyrelsesformand Finn Jensen, IT InterGroup. 
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IT InterGroups bestyrelse forventer, at der vil blive tegnet konvertible obligationer for et beløb 
på DKK 3-6 millioner.   
 
Yderligere information: 
IT InterGroup A/S, bestyrelsesformand Finn Jensen, mobil: 24 81 12 79, fj@fastpasscorp.com 
Administrerende direktør Jesper Østergaard, mobil: 28 87 97 97, jo@fastpasscorp.com 
 
Om IT InterGroup A/S 
IT InterGroup A/S blev stiftet i år 2000 og er en af Danmarks førende konsulentvirksomheder 
inden for elektronisk sikkerhedshåndtering. Med markedets hurtigste og sikreste 
selvbetjenings passwordløsning, FastPass, gør IT InterGroup A/S store dele af kundens Help 
Desk arbejde overflødigt. Dermed opnår kunden både store omkostningsreduktioner og større 
medarbejdereffektivitet. IT InterGroup A/S har hovedsæde i Lyngby og udviklingscenter i 
Bangladesh. Se også www.itintergroup.com og www.fastpasscorp.com.  
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